

# **Rækkehuse Saltum ApS**

**Tinghøjgade 11  
9493 Saltum**

**CVR-nr. 42 18 34 07**

**Årsrapport for 2021/22  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. marts 2023

---

Lene Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rækkehuse Saltum ApS  
Tinghøjgade 11  
9493 Saltum

CVR-nr.: 42 18 34 07

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Jammerbugt

### Direktion

Christian Søndergaard  
Rikard Krogsgaard Andersen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre boliger til udlejning samt virksomhed, som efterledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 32.722, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.422.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet. Der er tale om selskabets andet regnskabsår, som også har medført et negativt resultat.

Ledelsen forventer fremadrettet positive resultater og derved at kunne reetablere egenkapitalen.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>175.183</b>	<b>-15.000</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-57.006</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>118.177</b>	<b>-15.000</b>
Finansielle omkostninger		<u>-160.127</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.950</b>	<b>-15.000</b>
Skat af årets resultat		<u>9.228</u>	<u>3.300</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-32.722</u></b>	<b><u>-11.700</u></b>
Overført resultat		<u>-32.722</u>	<u>-11.700</u>
		<b><u>-32.722</u></b>	<b><u>-11.700</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.358.391	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>1.514.274</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.358.391</b></u>	<u><b>1.514.274</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.358.391</b></u>	<u><b>1.514.274</b></u>
Udskudt skatteaktiv		12.528	3.300
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.459</u>	<u>2.960</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>19.987</b></u>	<u><b>6.260</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>178.757</b></u>	<u><b>43.392</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>198.744</b></u>	<u><b>49.652</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>8.557.135</b></u></u>	<u><u><b>1.563.926</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-44.422	-11.700
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-4.422</b></u>	<u><b>28.300</b></u>
Gæld til kapitalinteressenter		8.385.557	1.520.626
Anden gæld		176.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.561.557</b></u>	<u><b>1.535.626</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.561.557</b></u>	<u><b>1.535.626</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>8.557.135</b></u>	<u><b>1.563.926</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

## Noter

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Efter 30.09.2022 er der givet pant i grunde og bygninger , til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.690. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 8.358.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rikard Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikard Krogsgaard Andersen

Direktør

ID: a348eddd-7984-4479-8d91-28f9241c4299

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 11:59:03

Underskrevet med MitID



## Christian Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Christian Søndergaard

Direktør

ID: 9208-2002-2-214119165575

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 09:02:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 09:03:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lene Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Kirsten Thomsen

Dirigent

ID: eca0565b-168c-41d2-9d00-c58e1a6ddb4d

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 10:21:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 399fe6nHrHM249593464

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).